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RAPORTI I TRE MUJORIT TE PARE I PJESEMARRJES Si KESHILLTAREVE

N& nenin 109, pika 3, né rregulloren e pérgjithshme t& Késhillit bashkiak thuhet:

Pjesémarrja e Késhilltaréve né Mbledhjet e Késhillit dhe né mbledhjet ¢ Komisioneve té&
Pérhershém dokumentohet nga Sekretari i Késhillit, mbi bazé t& procesverbaleve t& Mbledhjeve.
Sekretar1 mban regjistrin e pérditésuar t& pjesémarrjes s¢ Késhilltaréve né Mbledhjet e Késhillit
dhe Komisioneve t& Pérhershém t& Késhillit, si dhe harton raportin pérkatés tre mujor dhe e
paraget né Mbledhjen e K&shillit,

NE tre mujorin e paré (Janar, Shkurt, Mars 2022), u zhvilluan tre mbledhje té radhés t& Késhillit
dhe njé mbledhje jashté radhe.

Janar, né mbledhjen e muajit Janar (e radhés) ishin prezent 19 késhilltar/e (63%). Ndarja
sipas gjinisé, ké&shilltare femra 10 (53%) dhe k&shilltar meshkuj 9 (47%).

Shkurt, né& muajin Shkurt u zhvilluan dy mbledhje, né mbledhjen jashté radhe ishin
prezent 22 késhilltar (73.5%). Ndarja sipas gjinis€, késhilltare femra 11 (50%), késhilltar

meshkuj 11 (50%).

Né mbledhjen e radh&s t& muajit Shkurt ishin prezent 22 késhilltar/e (73.5%). Ndarja
sipas gjinisé, késhilltare femra 11 (50%), késhilltar meshkuj 11 (50%).

Mars, né mbledhjen e muajit Mars (e radhés) ishin prezent 21 késhilltar/e (70%). Ndarja
sipas gjinisé, késhilltare femra 11 (52.5%), késhilltar meshkuj 10 (47.5%).

Raporti i tre mujorit té paré, pjesémarrja e késhilltaréve n¢ mbledhjet e Késhillit Bashkiak
Kugové pér tre mujorin e paré (Janar, Shkurt, Mars) ishte 84 késhilltar/e (70%) nga t& cilat

késhilltare femra 43 (52%) dhe késhilltar meshkuj 41 (48%).
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